in Urbe instilutae, litterae in simili

forma Brevis tenoris qui sequitur, vi-

delicet :

Clemens Papa XI, ad perpetuam rei

memoriam. Inscrutabili divinae bonita-

tis, etc
4

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem, sub

annulo Piscatoris, die xxm aprilis mdccxvhi,

pontificatus nostri anno xvm.

§ 2. Cura aulem nos, qui, dum car-

dinalati honore fungebamur, praedi-

ctae Academiae funclionibus et exerci-

tationibus summà cum animi nostri

iucunditale interfuimus, eamque memo-
rato Clementi praedècessori magnopere

commendavimus, ac re ipsà adiuvare

non defuimus, nunc, ita disponente Dei

providentià qui vocat ea quae non sunt

tanquam ea quae sunt , ad supremi

apostolatus fasligium nullo licet meri-

torum nostrorum suffragio evecti , ac

provide consideranles quantum splen-

doris alque ornamenti almae Urbi prae-

fatae, necnon utilitatis universae reipu-

1 Reliqua vide in tom xxi
,
pag. 785 a et

seq (R.T.).

KiorJium.

Litlerae Cle-

rnentis XI in

Academiao fa-

vorem eroana-

tae.

Causae praS-
sentis coaGrma-
tioais.
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blicae chrislianae accederei;, si eadem

Academia novis validioribnsque praesi-

diis constabilirelur, quorum ope firmius

subsisteret, maioresque in dies progres-

sus faceret (sic namque multi , ut me-

rito sperare licet, nedum in Urbe prae-

diclà, sed in aliis etiam christiani orbis

partibus degentes, qui, consueto sacrae

theologiae cursu in scholis absoluto

,

illius studium prorsus abiiciunt, ad hanc

Academiam convolanles , sacrorum do-

gmalum,historiae ecclesiasticae, ac scho-

lasticae theologiae studia alacri animo

prosequentes seu aggredientes, ad ec-

clesiastica munia rite et recte obeunda

in primis idonei redderenlur, puriori

solidiorique scientiae pabulo enutriren-

tur, et in sana doctrinà eruditi, illam

in suis respective regionibus docere et

propagare, alque adversus profanas vo-

cum senlentiarumque hisce praeserlim

temporibus admodum increbescentes no-

vitates strenue propugnare possent; illi

vero, qui censurae gradii post diutur-

nos labores in dieta Academia adepto

in eàdem Urbe commorarentur, collatis

inter se consiliis , aut in confutandis

libellis, qui nimià temeritate adversus

orthodoxae fìdei puritatem sanclioraque

S. R. E. et Sedis Apostolicae iura ac

probatas et a maioribus nostris receplas

traditiones et sententias passim circum-

feruntur, aut in vetustioribus sanctorum

Patrum codicibus fidèliter evulgandis,

vel novis elucubrationibus prò tempo-